

Протокол №Х1-2018-25 (1)
заседания центральной закупочной комиссии
АО «Храми ГЭС I»

09.02.2018г.

Вопрос:

Рассмотрение предложений, представленных компаниями для принятия участия в открытом запросе цен №Х1-2018-25, на закупку расходных материалов, для нужд АО «Храми ГЭС I», по следующим лотам:

1. Лот 1 - Расходные материалы для механических работ (разные);
2. Лот 2 - Расходные материалы для электротехнических работ (разные);
3. Лот 3 - Расходные материалы (кабель);
4. Лот 4 - Расходные материалы (строительные);
5. Лот 5 - Расходные материалы (смазочные).

Открытый запрос цен был опубликован в газетах «Алия» и «Резонанс» 30 января 2018г.

Срок предоставления предложений – 5 февраля 2018г.

Рассмотрение предоставленных предложений состоялось 9 февраля 2018г.

На заседании закупочной комиссии АО «Храми ГЭС I» присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:

Топурия Давид - Исп. обязанности коммерческого директора.

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Угулава Василий - Менеджер ОМТС и ХО;

Члены закупочной комиссии:

Мчедлидзе Елена - Зам. председателя закупочной комиссии/
Финансовый директор;

Габуния Гия - Главный инженер;

Бикошвили Нуну - Бухгалтер;

Цикуришвили Гиоргий - Временно исполняющий обязанности Советника Генерального директора по экономической безопасности/
Приглашенный эксперт.

По истечению срока предоставления заявок на участие в открытом запросе цен №Х1-2018-25, в АО «Храми ГЭС I» поступили заявки следующих компаний по лотам:

Лот 1 - Расходные материалы для механических работ (разные):

1. ООО «Т.М. Сервис»;
2. ООО «Кавкасэнергоремонт»;

Лот 2 - Расходные материалы для электротехнических работ (разные):

1. ООО «Т.М. Сервис»;
2. ООО «Кавкасэнергоремонт»;

Лот 3 - Расходные материалы (строительные):

1. ООО «Т.М. Сервис»;
2. ООО «Кавкаcэнергоремонт»;

Лот 4 - Расходные материалы (кабель):

1. ООО «Т.М. Сервис»;
2. ООО «Кавкаcэнергоремонт»;

Лот 5 - Расходные материалы (смазочные):

Поступило только одна заявка.

Рассмотрев предложения, предоставленные вышеуказанными компаниями, закупочная комиссия АО «Храми ГЭС I» приняла следующее решение по лотам:

Лот 1 - Расходные материалы для механических работ (разные):

1. Установить следующую очередность предложений в порядке увеличения предложенных цен (см. Приложение 1):
 - ООО «Т.М. Сервис» - 38,618.22 лари (без НДС);
 - ООО «Кавкаcэнергоремонт» - 39,200.93 лари (без НДС);
2. Признать ООО «Т.М. Сервис» победителем лота №1, открытого запроса цен №Х1-2018-25;
3. Поручить Исполняющему обязанности коммерческого директора АО «Храми ГЭС I» оформить договор на закупку расходных материалов для механических работ (разные) с ООО «Т.М. Сервис».

Лот 2 - Расходные материалы для электротехнических работ (разные):

1. Установить следующую очередность предложений в порядке увеличения предложенных цен (см. Приложение 1):
 - ООО «Т.М. Сервис» - 12,932.20 лари (без НДС);
 - ООО «Кавкаcэнергоремонт» - 13,169.39 лари (без НДС);
2. Признать ООО «Т.М. Сервис» победителем лота №2, открытого запроса цен №Х1-2018-25;
3. Поручить Исполняющему обязанности коммерческого директора АО «Храми ГЭС I» оформить договор на закупку расходных материалов для электротехнических работ (разные) с ООО «Т.М. Сервис».

Лот 3 - Расходные материалы (кабель):

1. Установить следующую очередность предложений в порядке увеличения предложенных цен (см. Приложение 1):
 - ООО «Т.М. Сервис» - 1,296.61 лари (без НДС);
 - ООО «Кавкаcэнергоремонт» - 1,313.00 лари (без НДС);
2. Признать ООО «Т.М. Сервис» победителем лота №3, открытого запроса цен №Х1-2018-25;
3. Поручить Исполняющему обязанности коммерческого директора АО «Храми ГЭС I» оформить договор на закупку расходных материалов (кабель) с ООО «Т.М. Сервис».

Лот 4 - Расходные материалы (строительные):

1. Установить следующую очередность предложений в порядке увеличения предложенных цен (см. Приложение 1):
 - ООО «Т.М. Сервис» - 9,336.95 лари (без НДС);
 - ООО «Кавкасэнергоремонт» - 9,838.31 лари (без НДС);
2. Признать ООО «Т.М. Сервис» победителем лота №4, открытого запроса цен №X1-2018-25;
3. Поручить Исполняющему обязанности коммерческого директора АО «Храми ГЭС I» оформить договор на закупку расходных материалов (строительные) с ООО «Т.М. Сервис».

Лот 5 - Расходные материалы (смазочные):

1. Признать лот №1, открытого запроса цен №X1-2018-25 не состоявшимся;
2. Провести закупочные процедуры по лоту №1, открытого запроса цен №X1-2018-25 заново.

Правдивость принятого решения члены закупочной комиссии заверяют подписями:

Председатель закупочной комиссии



Топурия Давид

Зам. председателя закупочной комиссии



Мchedlishvili Елена

Член комиссии



Габуня Гиа

Член комиссии



Бикошвили Нуну

Приглашенный эксперт



Цикуришвили Гиоргий

Ответственный секретарь
закупочной комиссии



Угулава Василий

Приложение 1

Расходные материалы для механических работ (разные) №X1-2018-25 Лот-1	Спецификация	Ед. Измерения	Количество	Наименование Компании					
				ООО "Кавказэнергоремонт"		ООО "Т.М. Сервис"			
				Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)
Сварочный электрод	GEKA, Ф 3 мм. (пачка-3.380 кг)	шт.	6	21.01	126.05	18.64	111.86		-
Сварочный электрод	GEKA, Ф 2 мм. (пачка-2 кг)	шт.	10	23.63	236.34	21.19	211.86		-
Сварочный электрод для нержавеющей стали	GEKA ELOX 308 3 мм. (в красной плазмассовой коробке)	кг.	15	47.27	709.02	42.37	635.59		-
Сварочный электрод для чугуна	ASPIK-55	кг.	6	157.56	945.36	144.07	864.41		-
Ножовочное полотно по металлу		шт.	20	6.57	131.30	5.93	118.64		-
Диск отрезной	DEVALTE, Ф 230x22.2 мм.	шт.	60	11.82	709.02	10.17	610.17		-
Диск отрезной	DEVALTE, Ф 125x22.2 мм.	шт.	30	9.19	275.73	8.47	254.24		-
Диск отрезной	DEVALTE, Ф 115x22.2 мм.	шт.	30	6.57	196.95	6.78	203.39		-
Насадка полировочная с липучкой	для болгарки	шт.	3	52.52	157.56	48.31	144.92		-
Шкурка полировочная с липучкой	№ 80	шт.	10	1.31	13.13	1.69	16.95		-
Шкурка полировочная с липучкой	№ 120	шт.	10	1.31	13.13	1.69	16.95		-
Шкурка полировочная с липучкой	№ 400	шт.	10	1.31	13.13	1.69	16.95		-
Насадка со шкуркой по металлу	для болгарки	шт.	10	6.57	65.65	6.78	67.80		-
Пружины для сервомотора	уточнить чертеж	шт.	2	13,130.00	26,260.00	12,845.55	25,691.10		-
Шкурка	200, 25x25 см.	шт.	100	1.31	131.30	1.69	169.49		-
Шкурка	400, 25x25 см.	шт.	100	1.31	131.30	1.69	169.49		-
Шкурка	600, 25x25 см.	шт.	100	1.31	131.30	1.69	169.49		-
Ветошь	Миткаль	м.	100	11.82	1,181.70	11.86	1,186.44		-
Сверло по дереву	1-24мм.	комп.	2	328.25	656.50	326.27	652.54		-
Сверло по металлу	1-13 мм.	комп.	3	262.60	787.80	262.71	788.14		-
Сверло по металлу с коническим	13 - 30 мм.	комп.	1	919.10	919.10	932.20	932.20		-
Фреза по металлу двухперьевая	пальцевая, Ф4	шт.	3	6.57	19.70	6.78	20.34		-
Фреза по металлу двухперьевая	пальцевая, Ф6	шт.	3	10.50	31.51	10.17	30.51		-

Фреза по металлу двухперьевая	пальцевая, Ф8	шт.	3	13.13	39.39	12.71	38.14	-
Фреза по металлу двухперьевая	пальцевая, Ф10	шт.	3	19.70	59.09	21.19	63.56	-
Изолента	ПХВ	шт.	30	1.97	59.09	2.54	76.27	-
Тефлоновый шнур		шт.	10	17.07	170.69	16.95	169.49	-
Тефлон		шт.	20	3.28	65.65	3.39	67.80	-
Силикон		шт.	10	14.44	144.43	14.41	144.07	-
Герметик	Жаростойкий	шт.	20	2.63	52.52	2.54	50.85	-
Гвозди	60 мм.	кг.	10	5.25	52.52	5.93	59.32	-
Гвозди	80 мм.	кг.	10	5.25	52.52	5.93	59.32	-
Гвозди	100 мм.	кг.	10	5.25	52.52	5.93	59.32	-
Леска для косилки		м.	300	1.97	590.85	2.54	762.71	-
Стальной пруток	Ф 12	м.	3	2.63	7.88	2.54	7.63	-
Стальной пруток	Ф 14	м.	3	3.94	11.82	4.24	12.71	-
Стальной пруток	Ф 16	м.	3	5.25	15.76	5.93	17.80	-
Стальной пруток	Ф 18	м.	3	6.57	19.70	6.78	20.34	-
Стальной пруток	Ф 20	м.	3	7.88	23.63	8.47	25.42	-
Стальной пруток	Ф 22	м.	3	9.19	27.57	9.32	27.97	-
Стальной пруток	Ф 25	м.	3	13.13	39.39	12.71	38.14	-
Шестигранник	№ 12	м.	2	6.57	13.13	6.78	13.56	-
Шестигранник	№ 14	м.	2	7.88	15.76	8.47	16.95	-
Шестигранник	№ 17	м.	2	9.19	18.38	9.32	18.64	-
Шестигранник	№ 19	м.	2	11.82	23.63	12.71	25.42	-
Шестигранник	№ 22	м.	2	15.76	31.51	16.95	33.90	-
Шестигранник	№ 24	м.	2	18.38	36.76	18.64	37.29	-
Гайка	M12	кг.	1	9.19	9.19	9.32	9.32	-
Гайка	M14	кг.	1	9.19	9.19	9.32	9.32	-
Гайка	M16	кг.	2	9.19	18.38	9.32	18.64	-
Гайка	M18	кг.	2	9.19	18.38	9.32	18.64	-
Гайка	M20	кг.	3	9.19	27.57	9.32	27.97	-
Гайка	M22	кг.	3	9.19	27.57	9.32	27.97	-
Нитро краска	Красная (банка-2.5 кг) Gench	шт.	4	59.09	236.34	59.32	237.29	-

Нитро краска	Черная (банка-2.5 кг) Gench	шт.	4	59.09	236.34	59.32	237.29		-
Листевая резина	(1x2.5)10мм.	шт.	2	525.20	1,050.40	525.42	1,050.85		-
Листевая резина	(1x7)4мм.	шт.	1	525.20	525.20	525.42	525.42		-
Хлорид полиалюминия	PAX-14	литр.	120	13.13	1,575.60	12.71	1,525.42		-
Срок поставки				-		90 дней			
Аванс				-		30%			
Общая стоимость предложения Лари (без НДС)				39,200.93		38,618.22		-	

Точность заполненной информации заверено членами Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Топурия Давид – Исполняющий обязанности коммерческого директора

Заместитель Председателя Закупочной комиссии:

Мchedlidze Елена – Финансовый директор

Габуня Гиа – Главный инженер

Бикошвили Нуну – Бухгалтер

Приглашенный эксперт:

Цикуришвили Георгий – Временно исполняющий обязанности Советника Генерального директора по экономической безопасности

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Угулава Василий – Менеджер ОМТС и ХО

Приложение 1

				Наименование Компании					
Расходные материалы для электротехнических работ (разные) №Х1-2018-25 Лот-2	Спецификация	Ед. Измерения	Количество	ООО "Кавказэнергоремонт"		ООО "Т.М. Сервис"			
				Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)
				Лампа накаливания	12 в.	шт.	50	1.97	98.48
Лампа накаливания	36 в.	шт.	30	1.97	59.09	2.54	76.27		-
Элемент тип	AAA.	шт.	10	1.31	13.13	1.69	16.95		-
Элемент тип	AA.	шт.	10	3.28	32.83	3.39	33.90		-
Элемент тип	Д	шт.	10	6.57	65.65	5.93	59.32		-
Лампа накаливания	100 Вт	шт.	100	1.97	196.95	2.54	254.24		-
Лампочка LED	Наружного установления, 9 Вт, Ф20	шт.	20	32.83	656.50	29.66	593.22		-
Лампочка LED	Наружного установления, 9 Вт, Ф25	шт.	20	45.96	919.10	42.37	847.46		-
Элемент	Крона, 9 в.	шт.	5	45.96	229.78	42.37	211.86		-
Эл. вилки	Наружного установления	шт.	40	3.94	157.56	4.24	169.49		-
Штепсель	Наружного установления	шт.	20	6.57	131.30	5.93	118.64		-
Войспирит		литр.	10	6.57	65.65	5.93	59.32		-
Ацетон		литр.	10	19.70	196.95	18.64	186.44		-
Муфта реихема	70X150 оканчения-150	шт.	2	617.11	1,234.22	677.97	1,355.93		-
Фонарь	Диодный	шт.	3	236.34	709.02	228.81	686.44		-

Фонарь шатерный	На Голову	шт.	6	131.30	787.80	127.12	762.71		-
Осветитель уличный (Груша)	Осветитель типа Лед	шт.	30	196.95	5,908.50	194.92	5,847.46		-
Лампочка LED	Цокольный	шт.	100	17.07	1,706.90	15.25	1,525.42		-
Срок поставки				-		40 дней			
Аванс				-		30%			
Общая стоимость предложении Лари (без НДС)				13,169.39		12,932.20		-	

Точность заполненной информации заверено членами Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Топурия Давид – Исполняющий обязанности коммерческого директора

Заместитель Председателя Закупочной комиссии:

Мчедлидзе Елена – Финансовый директор

Габуня Гиа – Главный инженер

Бикошвили Нуну – Бухгалтер

Приглашенный эксперт:

Цикуришвили Гиоргий – Временно исполняющий обязанности Советника Генерального директора по экономической безопасности

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:


Угулава Василий – Менеджер ОМТС и ХО

Приложение 1

				Наименование Компании							
Расходные материалы (кабель) №X1-2018-25 Лот-3	Спецификация	Ед. Измерения	Количество	ООО "Кавкасэнергоремонт"		ООО "Т.М. Сервис"					
				Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)
Кабель	Медный, с двойной изоляцией, 2x2,5 мм.	м.	200	1.97	393.90	2.03	406.78			-	
Кабель	Медный, с двойной изоляцией, 2x1,5 мм.	м.	200	1.31	262.60	1.27	254.24			-	
Кабель	Сетевой видео камер (8 жил УТП)	м.	500	1.31	656.50	1.27	635.59			-	
Срок поставки				-		30 дней					
Аванс				-		30%					
Общая стоимость предложения Лари (без НДС)				1,313.00		1,296.61				-	

Точность заполненной информации заверено членами Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Топурия Давид – Исполняющий обязанности коммерческого директора 


Заместитель Председателя Закупочной комиссии:

Мchedлидзе Елена – Финансовый директор 

Габуния Гиа – Главный инженер 

Бикошвили Нуру – Бухгалтер 

Приглашенный эксперт:

Цикуришвили Гиоргий – Временно исполняющий обязанности Советника Генерального директора по экономической безопасности 

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:


Угулава Василий – Менеджер ОМТС и ХО 

Приложение 1

				Наименование Компании					
Расходные материалы (строительные) №Х1-2018-25 Лот 4	Спецификация	Ед. Измерения	Количество	ООО "Кавкасэнергоремонт"		ООО "Т.М. Сервис"			
				Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)	Стоимость Лари за единицу (без НДС)	Стоимость Лари итого (без НДС)
Угольник	50x50 мм. - 42 м.	м.	40	9.19	367.64	9.32	372.88		-
Угольник	80x80 мм. 48 м.	м.	50	18.38	919.10	16.95	847.46		-
Угольник	30x30 мм. - 48 м.	м.	50	3.28	164.13	3.39	169.49		-
Труба квадрат	20x40 мм.	м.	42	4.60	193.01	4.24	177.97		-
Труба квадрат	25x50 мм.	м.	42	5.91	248.16	5.93	249.15		-
Труба квадрат	40x80 мм.	м.	36	9.19	330.88	9.32	335.59		-
Швеллер	100 мм. 36 м.	м.	36	22.32	803.56	21.19	762.71		-
Швеллер	140 мм. 24 м.	м.	24	32.83	787.80	29.66	711.86		-
Листовая сталь	(1x2) 3мм - 6 шт.	шт.	6	128.67	772.04	104.18	625.08		-
Ламинит		м ²	100	52.52	5,252.00	50.85	5,084.75		-
Срок поставки				-		30 дней			
Аванс				-		30%			
Общая стоимость предложения Лари (без НДС)				9,838.31		9,336.95		-	

Точность заполненной информации заверено членами Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Топурия Давид – Исполняющий обязанности коммерческого директора 


Заместитель Председателя Закупочной комиссии:

Мчедлидзе Елена – Финансовый директор 

Габуня Гиа – Главный инженер 

Гикошвили Нуну – Бухгалтер 

Приглашенный эксперт:

Цикуришвили Георгий – Временно исполняющий обязанности Советника Генерального директора по экономической безопасности 

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Угулава Василий – Менеджер ОМТС и ХО 